
Zarządzenie Nr 144/2020 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 29 maja 2020 r. 
 

 

w sprawie zmian w funkcjonowaniu Urzędu Miasta Czeladź i jednostek podległych Burmistrzowi 

Miasta Czeladź w okresie od dnia 8 czerwca 2020r. do odwołania. 
 

  

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 

713)  w związku z art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019r. 

poz. 1398 oraz z 2020r. poz. 148 i 284) wprowadzonym ustawą z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwią-

zaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,  innych chorób zakaź-

nych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 374). 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 i realnym zagrożeniem zachorowań na terenie 

miasta Czeladź określa się organizację pracy Urzędu Miasta od dnia 8 czerwca 2020 roku do odwołania. 
 

§ 2. Zasady organizacji pracy w których mowa w § 1. stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów jednostek podległych do wprowadzenia nowej organizacji pracy  

w zarządzanych przez siebie jednostkach. 
 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie nr 138/2020 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 25 maja 2020r. w sprawie zmian 

funkcjonowania Urzędu Miasta Czeladź i jednostek podległych Burmistrzowi Miasta Czeladź w okresie  

od dnia 25 maja 2020r. do odwołania. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 roku. 
 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



 

Załącznik nr 1 
do  Zarządzenia nr 144/2020   

Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 29 maja 2020r. 

 

Komunikat Miejskiego Sztabu Kryzysowego ws. działania urzędu. 

 

 W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną Przewodniczący Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec ustala, że od 8 czerwca 

2020 roku przestaje obowiązywać ograniczony dostęp do Urzędu Miasta w Czeladzi. 

W celu zachowania bezpieczeństwa epidemiologicznego prosi się interesantów o utrzymywanie 

bezpiecznej odległości, obowiązkowego zakrywania ust i nosa oraz dezynfekowania rąk podczas 

wejścia do Urzędu. 

 Dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym 

pomieszczeniu biurowym, nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi, z 

wyłączeniem osób realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów. 

 Zachęcamy do korzystania z usług urzędu w postaci elektronicznej poprzez: 

• System Elektronicznej Komunikacji Administracji Publicznej SEKAP – www.sekap.pl 

• Platformę ogólnopolską – www.gov.pl 

 We wszystkich sprawach należy kontaktować się dzwoniąc w godzinach pracy urzędu pod 

numer telefonu 32 76 37 900 (Centrala), na dyżurne numery telefonów poszczególnych wydziałów 

lub na całodobowy numer telefonu Straży Miejskiej 32 76 37 964. 

 

Urząd Stanu Cywilnego 

rejestracja stanu cywilnego – nr tel. 32 76 37 926 (928,941) 

 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Spraw Lokalowych i Nadzoru 

sprzedaż lokali komunalnych – nr tel. 32 76 37 970 

zadłużenia czynszowe – nr tel. 32 76 37 995 

 

Wydział Spraw Obywatelskich 

ewidencja ludności i dowodów osobistych – nr tel. 32 76 37 918 (905) 

działalność gospodarcza – nr tel. 32 76 37 997 

 

Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych 

odpady,  bezdomne zwierzęta, zieleń – nr tel. 32 76 37 984 (966, 975) 

planowanie i zagospodarowanie przestrzenne, ocena oddziaływania na środowisko, ochrona 

zabytków – nr tel.  32 76 37 978 

 

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 

edukacja – nr tel. 32 763 79 88 (wszystkie sprawy) 

polityka społeczna – nr tel. 32 763 79 83 (wszystkie sprawy) 32 763 79 76 (sprawy dot. Seniorów) 

 

Wydział Promocji Miasta, Kultury i Współpracy z Zagranicą 

promocja, kultura – nr tel. 32 76 37 972 

redakcja „Echa Czeladzi” – nr tel. 32 76 37 981 

 

Wydział Zamówień Publicznych i Kontroli Wewnętrznej 

zamówienia publiczne – nr tel. 32 76 37 973 

 

Wydział Prawno-Organizacyjny i Administracyjny 

nr tel. 32 76 37 920, 32 76 37 974 

 

http://www.sekap.pl/
http://www.gov.pl/


 

Wydział Finansowo-Budżetowy 

księgowość podatkowa – nr tel. 32 76 37 939 (936) 

odpady komunalne – nr tel. 32 76 37 901 

środki transportu – nr tel. 32 76 37 998 

wymiar podatku od nieruchomości – nr tel. 32 76 37 946 

zaświadczenia – nr tel. 32 76 37 948 

 

Kasa czynna od 8 czerwca 2020r. w godzinach: 

poniedziałek     od 7.30 do 14.00 oraz od 14.30 do 16.30, 

wtorek – czwartek   od 7.30 do 14.00 oraz od 14.30 do 15.00, 

piątek    od 7.30 do 13.00. 

  

 W celu uniknięcia tworzenia się kolejek do kasy zaleca się, aby wpłaty dokonywać według 

poniższych wskazań: 

1. podatek od nieruchomości – na indywidualny numer rachunku bankowego, wskazany na 

decyzji ustalającej wysokość podatku lub na rachunek bankowy: 

ING Bank Śląski o. Czeladź 

55 1050 1269 1000 0008 0214 7587 

2. opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi – na indywidualny nr rachunku, 

podany na zawiadomieniu ws. zmiany stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

lub rachunek bankowy: 

ING Bank Śląski o. Czeladź 

55 1050 1269 1000 0008 0214 7587 

3. pozostałe wpłaty na rachunek bankowy: 

ING Bank Śląski o. Czeladź 

55 1050 1269 1000 0008 0214 7587 

 

 


